
carteTurf
NOS PETITS PLATS

16 €

16 €

16 €

18 €

20 €

20 €

21 €

21 €

26 €

18 €

18 €

18 €

18 €

 Salade César 

Salade Italienne 

Salade Mykonos 

Salade de Poulpes 
 

Tartare de Saumon 
 

Tartare de Bœuf 
 

Milanaise de Veau
 

Thon à la Plancha 

Entrecôte 300g
 

Burger French 
 

Burger Cocotte 
 

Daube de Bœuf 
 

Gambas poêlées 

NOS DESSERTS
6,50 €

7,00 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,90 €

Mousse au Chocolat

Crème Brûlée 

Île Flottante 

Panacotta

Tiramisu 

Salade de Fruits

Glaces artisanales 


